
令和７年度　春季狂犬病予防注射（集合注射）日程表

第２日目　5/15（木）

1 愛宕神社前（下川原） 09 ： 00 ～ 09 ： 05 0:05

2 八坂会館前 09 ： 10 ～ 09 ： 15 0:05

3 田鎖吉行氏宅前（飛） 09 ： 20 ～ 09 ： 30 0:10

4 高齢者コミュニティセンター前(蟇目） 09 ： 40 ～ 09 ： 45 0:05

5 大平バス待合所付近 09 ： 50 ～ 09 ： 55 0:05

6 太長根地区総合センター前 10 ： 00 ～ 10 ： 05 0:05

7 茂市地区コミュニティ消防センター前 10 ： 10 ～ 10 ： 15 0:05

8 新里総合事務所車庫前（西側） 10 ： 20 ～ 10 ： 25 0:05

9 下刈屋地区総合センター前 10 ： 40 ～ 10 ： 50 0:10

10 旧刈屋駅前 10 ： 55 ～ 11 ： 00 0:05

11 基幹集落センター前（刈屋） 11 ： 05 ～ 11 ： 10 0:05

12 刈屋生活改善センター前 11 ： 15 ～ 11 ： 20 0:05

13 北山地区総合センター前 11 ： 35 ～ 11 ： 40 0:05

14 中里集会所前（刈屋） 13 ： 10 ～ 13 ： 15 0:05

15 永田集会所前 13 ： 20 ～ 13 ： 25 0:05

16 和井内一番組集会所前 13 ： 30 ～ 13 ： 35 0:05

17 旧和井内駅前 13 ： 40 ～ 13 ： 55 0:15

18 四番地区総合センター前 14 ： 05 ～ 14 ： 10 0:05

19 五番地区総合センター前 14 ： 25 ～ 14 ： 30 0:05

20 東舘哲朗氏宅前（五番） 14 ： 50 ～ 14 ： 55 0:05

令和７年度　実　施　場　所 実　施　時　間
滞在
(分)


